[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 сентября 2017 года
	№ 49/438-5

а.Хакуринохабль
О регистрации избранных депутатов Совета народных депутатов муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение» четвертого созыва

В соответствии со статьей 82 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать депутатами Совета народных депутатов муниципального образования  «Хакуринохабльское сельское поселение» четвертого созыва:
  по шестимандатному  избирательному округу№ 8:

Багадырова Мурата Батырбиевича

 Гишева Азамата Довлетбиевича

Даурова Хамеда Анзауровича

Дзыбова Руслана Юрьевича

Ожева Нальбия Схатбиевича

Гишева Айдамира Шрахметовича

    по четырехмандатному избирательному округу № 9:

  Багадирова Рустема Аслановича

  Даурову Марину Аслановну

 Маевич Эдуарда Руслановича

 Шнахова Аскарбия Каплановича

 2. Выдать зарегистрированным депутатам Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» четвертого созыва   удостоверение об избрании их  депутатами Совета народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение» четвертого созыва установленного образца.

3.  Настоящее постановление направить в Совет народных депутатов муниципального образования «Хакуринохабльское сельское поселение», опубликовать в  районной газете    «Заря» и разместить в сети «Интернет».
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского  района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова